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PERSONI FIZIK"Mirjan Nigo”

PASQYRA FINANCIARE TE V.2017

Ne Leke

Nr

AKTANET

Shani'rl] redia

Periudha

Raporfuese

Para ardhese

[ |

2017

2016

AKTIVET AFATSHKURTRA

147,865

Aktivet monetare

0

> Banka

> |Arka

120,000

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

L8]

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

Khente

Debitore, Kreditore te fiere

Tatim mbi fitimin

0

L=3

Tvsh

27,865

LR

Te drejta e detyrime ndaj crtakeve

1,129,916

Lendet e para

Inventar Imet

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Viv ivv|Vv

Mallra per rishitje

1,129,916

> |P per furnizime

Aktive biologjike afatshkurtra

o (en

Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

Parapagime e shpenzime te shtyra Rimburso TVSH

oooooooo|oa|o

> |Shpenzime te periudhave e ardhshme

-

AKTIVET AFATGJATA

Investimet financiare afatgjata
Aktive afatgjata materiale

> Taka

> Investime Ndertimi

> |Makineri dhe paisje

oloocooeiooloo|le

> | Aklive ljera afat giata materiale

Ativet biologjike

Aktive afatgjata jo materiale

[ =35=]

LR ]

Kapitali aksioner i pa paguar

(= E=J=3 =3 =2 =1E=J0=1E=J[=3L-]

Aktive te tjera
TOTALI AKTIVEVE (1+ll)

1,277,781




PERSONI FIZIK"Mirjan Nigo"

Pasagyrat Financiare te Vitit 2017

Periudha Periudha
Nr FASIVET DHE KAPITALI Shenime Raporiuese Para avihece
| I 2017 2,016
| PASIVET AFATSHKURTERA 748,707
]|
1 |Denvativel 0
2 |Huamarjet 0
> |Overdraffel bankare 0
> |Huamarrje afat shkuatra 0l
3 |Huat dhe parapagimet 748,707
> Te pagushme ndaf fumitoreve
> |Te pagushme ndaj punanjesve 472,389
> |Defyrime per Sigurime Shog.Shend. 13848
> |Delyrime tafimore per TAP-in
> |Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne aj
> |Detyrime fatimore per Tatimin ne Burim ol
> |Tedreja e delyrime ndsj ortakeve 262,470]
> |Dwidente per tu paguar 0| 0
> Debitore dhe Kreditore le Here 0
4 |Granlet dhe te ardhurat e shtyra 0| 0
5 |Provizianet afatshkurtra 0] 0
] PASIVET AFATGJATA 0
1 |Hual afatgjala 0 0
> Hua,bono dhe defyrime nga geraje financiars aj
> |Bono te konvertueshme 0| 0
2 |Huamare te tiera afalgjata 0| 0
3 |Grantet dhe te ardhurat e shiyra 0
4 |Provizionet afalgjata 0 0
TOTALI PASIVEVE (M)
LI KAPITALI 409,074
1 |Aksionet & pakices (PF te konsoliduara) 0 0
2 |Kapitali akslonereve te shog meme (PF te kons.) 0 0
3 |Kapitali aksionar
4 |Primi aksionit : 0
5 |Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 0l 0
6 |Rezervat statutore 0| 0
7 |Rezervat ligiore 0] 0
B |Rezervate fjera 0 0
B |Fitimat & pa shpamdara 0
10 |Fifimi (Humbia) & vitit financiar 409,074
TOTAL! PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+Ikll) 1,157,781




PERSONI FIZIK"Mirjan Nigo"

s o=
Pozicioni me 31 dhjetor 2015
Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel
Pozicioni i rregulluar 0
Fitimi neto per periudhen konlabel 0
Dividentet e paguar .

Rritja rezerves kapitalit 0 0

: --hmm.-;m}_

Wl Pozicioni me 31 dhjetor2017 | 0| 0
e 2 s o W 3




PERSONI FIZIK"Mirjan Nigo"
Pasgyre Nd

_ Numeri Gjendja | Glendja | Ndryshimi
o S Liogarise 4247 | 31.12.16 | (+ ose -)
1 |Banka intesa Sanpaolo Leke 0 0 0
Banka intesa Sanpaoio usD 0 0| 0

2 |Arka 120,000
TOTALI Leke 120,000 o 120,000
Nr i ! Giendja Giendja Diferenca | Diferenca | TeHyra | TeDala | Ndryshimi
. Emorini il 311247 | 311216 (+ ose -)
1 |Aktive te tjera financiare afatshkur(Shissa e dala me -) 0 0 0 0] 0
2 |Inventari (Shiesa te dalame - ) 1,120,816 0] 1,129916| -1,129.916 0
3 |Aktive afatgjata materiale (Shiesa te dala me -) 0 0 0 0| 0

Aktivet monetare (Shiesa te dala me - ) 120,000 0 120,000  -120,000|

4 |Amortizimi (Shiesa te hyra me + ) 0 0 0}
5 |Ativet biologjike afatgjata (Shiesa te dala me - ) 0 0 0 i 0|
6 | Aktive afatgjata jo materiale (Shiesa te dala me -) 0 0 0 0 0
7 |Kapitali aksioner | pa paguar (Shtesa te dala me - ) 0 0 0 0 0
& | Aktive te tjera afatgjata (Shlesa te hyrame + ) 0 0 0| 0 0
9 |Pasivet afatshkurtera (Shiesa te hyrame +) 748,707 0 748,707|  -748,707 i
10 _|Pasivet afatgjata (Shiesa te hyra me + ) 0 0 0 0 a
11 |Kapitali (Shlesatehyrame+) | 409,074 0|  409,074| 409,074 0
SHUMA 2,407,697 0] 2,407,697| -2,407,697 0 0 0




PERSONI FIZIK"Mirjan Nigo"

Pasqyra e Te Adhurave dhe Shpenzimeve

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Periudha

i Periudha
| Nr Pershkrimi i Elementeve Raportucse | Para ardhess
| | | i | 217 2016
1 |Shitiet neto ) . 581582 0
2 |Te ardhura te fjera nga veprimtaria e shirylezimit '
"3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
5 |Materialet & konsumuara 4,500,000
6 |Kosto e punes 472,389
Pagat & personelif 333,290
, Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 139,099
|7 Amortizimet dhe zhvieresimet 5
8 Shpenzime te ljera : 162,168
Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 5,134,557 :
9  Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) X
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara _
_ 11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga piesemarrjet . :
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare = '
! 121.0  |Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te iera financ. afalgjata £
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
{ 124 Te ardhura dhe shpenzime fe tjera financiare
' 13  Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare )
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13) 481,264 0
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 72,190 :
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 409,074 0
| 17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 0
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (Gjc 0
Shuma per tatim 0
Tatimi mbi fitimin 15 % 72,180
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14-15) -72,190 .
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Nr

Nr

SHENIMET SHPJEGUSE

Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbaijtura per tregtim

AKTIVET AFAT SHKURTERA
Aktivet monetare
Banka e _
. . Viera ne Kursi
Emri Ete v |
. mri | Bankes | Monedha | Nr llogarise v fund vitt
Banka infesa sanpaclo  Leke
Totali
Arka _
: Viera ne Kursi
_ ENE T valute fund vitit _
‘Arka ne Leke
Arka ne Dollare
Totali
Derivative dhe m

Aktive te tiera financiare afatshkurtra 27,865
Kliente per mallra, produkte e sherbime Nr.Serial 0
Fatura gjithsej Nr Leke 0
a) Nga keto Nr Leke 0
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke 0
pa likuiduara der ne 60 dite Nr Leke 0
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke 0
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke 0
b} Nga faturat gjith Nr Leke 0
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke 0
Falura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke 0
Dehitore, Kredifore te tiere

Tatim mbi fitimin 0
Tatimi i derdhur paradhenie ' Leke 0

Tatimi i vitit ushtrimor Leke

Tatimi i derdhur teper Leke

Viera ne
leke
0

| Viera ne

leke

120,000
0
0

120,000



67

68

69

70

7

72

73

74

75

9]

10

Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
Kapitali aksionar
Primi aksionit
Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
Rezervat statutore
Rezervat ligjore
Rezervat e tjera
Fitimet e pa shperndara
Fitimi (Humbja) e vitit financiar
o Fitimi i ushtrimit
» Shpenzime e pa zbriteshme
e Fitimi para tatimit
 Tatimi mbi fitimin

Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te

Leke

Leke

Muk ka

MNuk ka

Nuk ka

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke
Leke

Leke

ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rmegulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjale

periudhes mraportuese dhe qe korigjim nuk ka.

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike

Mirjan Nico



